Chongqing BLSH Trading Co.，Ltd.
+86 18302333106 :Phone
Manager@blshdiesel.com :Email
www.blshdiesel.com :Website
Chongqing BLSH Trading Co.，Ltd.
+86 18302333106 :Phone
Manager@blshdiesel.com :Email
www.blshdiesel.com :Website
No.8, Xiyuan North Street, Shapingba District,Chongqing
No.8, Xiyuan North Street, Shapingba District,Chongqing
康明斯系列发电机组技术参数
机组型号
Model
功率Power
KW  KVA
电流 A
Current
发动机型号
Engine model
缸 数
Cylinder
缸径*行程
Bore*Stroke
排气量 L
Displacement
机油容量 L
Lube oil
油耗 g/kw.h
Corsumption
尺寸 mm
Size
重量 Kg
Weight
重庆康明斯(国二)系列
JHK-200GF 200 250 360 MTA11-G2   6 125*147 11 37 196 2800*1050*1550 2100
JHK-200GF 200 250 360 NT855-GA   6 140*152 14 38 191 3000*1140*1820 2450
JHK-250GF 250 312.5 450 NTA855-G1A   6 140*152 14 38 193 3100*1150*1680 2475
JHK-280GF 280 350 504 MTAA11-G3   6 125*147 11 38 185 2870*1150*1550 2700
JHK-280GF 280 350 504 NTA855-G1B   6 140*152 14 38 209 3100*1000*1700 2600
JHK-300GF 300 375 540 NTA855-G2A   6 140*152 14 38 191 3100*1150*1700 3000
JHK-320GF 320 400 576 NTA855-G4   6 140*152 14 38 197 3150*1150*1700 3000
JHK-320GF 320 400 576 NTAA855-G7   6 140*152 14 38 207 3200*1050*1900 3150
JHK-350GF 350 437.5 630 NTAA855-G7A   6 140*152 14 38 200 3250*1100*1700 2900
JHK-400GF 400 500 720 KTA19-G3   6 159*159 19 50 205 3500*1300*1950 3755
JHK-450GF 450 562.5 810 KTA19-G3A   6 159*159 19 50 202 3500*1380*1980 3890
JHK-450GF 450 562.5 810 KTA19-G4   6 159*159 19 50 202 3500*1380*1980 3890
JHK-480GF 480 600 864 KTAA19-G6   6 159*159 19 50 216 3500*1520*2100 3900
JHK-500GF 500 625 900 KTA19-G8   6 159*159 19 50 209 3500*1520*1900 3900
JHK-500GF 500 625 900 KTAA19-G5   6 159*159 19 50 204 3500*1600*1850 3900
JHK-500GF 530 662.5 954 KTAA19-G6A   6 159*159 19 50 216 3600*1600*2060 3900
JHK-600GF 600 750 1080 KT38-GA   12 159*159 38 135 221 4300*1700*2350 6800
JHK-640GF 640 800 1152 KTA38-G2   12 159*159 38 135 206 4300*1800*2500 7095
JHK-700GF 700 875 1260 KTA38-G2B   12 159*159 38 135 198 4300*1800*2350 7200
JHK-800GF 800 1000 1440 KTA38-G2A   12 159*159 38 135 203 4350*1760*2500 7300
JHK-824GF 824 1030 1483.2 KTA38-G5   12 159*159 38 135 200 4320*1800*2250 7575
JHK-900GF 1000 1250 1800 KTA38-G9   12 159*159 38 135 193 4550*1850*2350 8300
JHK-1000GF 1000 1250 1800 KTA50-G3   16 159*159 50 177 202 5000*2040*2430 8900
JHK-1200GF 1200 1500 2160 KTA50-G8   16 159*159 50 204 205 5350*2110*2450 9300
JHK-1200GF 1200 1500 2160 KTA50-GS8   16 159*159 50 204 205 5600*2150*2600 10300
JHK-1500GF 15001 1875 2700 KTA50-G15X   16 159*159 50 204 204 5700*2280*2500 11500
重庆康明斯（国三）系列
JHK-220GF 220 275 396 QSNT-G6 6 140*152 14 39 214 3100*1050*1750 2900
JHK-250GF 250 312.5 450 QSNT-G7 6 140*152 14 39 214 3100*1050*1750 2900
JHK-280GF 280 350 504 QSNT-G1 6 140*152 14 39 215 3150*1100*1800 2950
JHK-320GF 320 400 576 QSNT-G2 6 140*152 14 39 210 3200*1100*1800 3000
JHK-350GF 350 437.5 630 QSNT-G3 6 140*152 14 39 204 3200*1150*1950 3060
JHK-400GF 400 500 720 QSNT-G4X 6 140*152 14 39 211 3400*1250*1970 3200
JHK-450GF 450 562.5 810 KTA19-G8E 6 159*159 19 50 206 3390*1340*2000 4000
JHK-500GF 500 625 900 KTA19-G8A 6 159*159 19 50 205 3690*1550*2100 4050
JHK-500GF 500 625 900 QSK19-G4 6 159*159 19 84 216 3650*1400*2400 4700
JHK-500GF 500 625 900 QSK19-G18 6 159*159 19 84 206 3630*1660*2200 4600
JHK-550GF 550 687.5 990 KTA19-G9A 6 159*159 19 50 205 3980*1550*2100 4250
JHK-600GF 600 750 1080 QSK19-G20 6 159*159 19 84 194 4300*1550*2100 5200
JHK-640GF 640 800 1152 QSK19-G21 6 159*159 19 84 198 4300*1550*2100 5200
JHK-640GF 640 800 1152 KTA38-G2E 12 159*159 38 135 208 4480*1750*2460 6800
JHK-700GF 700 875 1260 QSK38-G7 12 159*159 38 170 201 4600*1700*2300 7800
JHK-750GF 750 937.5 1350 KTA38-G5E 12 159*159 38 135 205 4800*1888*2376 7500
JHK-750GF 750 937.5 1350 QSK38-G9 12 159*159 38 144 220 4650*1850*2460 7600
JHK-800GF 800 1000 1440 KTA38-G5E 12 159*159 38 135 205 4800*1888*2376 7500
JHK-800GF 800 1000 1440 QSK38-G10 12 159*159 38 144 214 4800*1850*2330 7800
JHK-850GF 850 1062.5 1530 KTA38-G7E 12 159*159 38 135 203 5000*2140*2550 7100
JHK-900GF 900 1125 1620 KTA38-G9E 12 159*159 38 135 203 5000*2140*2550 7400
JHK-900GF 900 1125 1620 QSK38-G11 12 159*159 38 117 255 4620*2030*2555 8200
JHK-1000GF 1000 1250 1800 KTA38-G9A 12 159*159 38 135 193 4430*2005*2420 8300
JHK-1000GF 1000 1250 1800 KTA50-G3E 16 159*159 50 177 202 5560*2130*2592 8900
JHK-1000GF 1000 1250 1800 QSK38-G5 12 159*159 38 170 208 4860*2150*2440 10500
JHK-1100GF 1100 1375 1980 KTA50-G7E 16 159*159 50 177 203 5680*2140*2592 10000
JHK-1200GF 1200 1500 2160 KTA50-G8E 16 159*159 50 177 203 5680*2140*2592 10000
JHK-1200GF 1200 1500 2160 QSK38-G14 12 159*159 38 117 198 4680*2030*2555 10000
JHK-1280GF 1280 1600 2304 QSK38-G15 12 159*159 38 117 197 4680*2030*2555 10500
JHK-1500GF 1500 1875 2700 KTA50-G15A 16 159*159 50 204 205 5480*2200*2895 11500
JHK-1600GF 1600 2000 2880 KTA50-G16A 16 159*159 50 205 204 5480*2200*2895 13000
东风康明斯(国二)系列
JHK-24GF 24 30 43.2 4B3.9-G2 4 102*120 3.9     10.9 228 1620*700*1050 700
JHK-30GF 30 37.5 54 4BT3.9-G2 4 102*120 3.9     10.9 212 1700*710*1110 750
JHK-40GF 40 50 72 4BTA3.9-G2 4 102*120 3.9     10.9 212 1800*750*1200 800
JHK-50GF 50 62.5 90 4BTA3.9-G2 4 102*120 3.9     10.9 212 1850*800*1300 820
JHK-64GF 64 80 115.2 4BTA3.9-G11 4 102*120 3.9     10.9 206 1850*800*1300 950
JHK-80GF 80 100 144 4BTA3.9-G13 4 102*120 3.9     10.9 210 1900*800*1300 980
JHK-80GF 80 100 144 6BT5.9-G2 6 102*120 5.9     16 212 2150*800*1200 1070
JHK-90GF 90 112.5 162 4BTAA3.9-G3 4 102*120 3.9     10.9 212 2000*800*1300 1000
JHK-100GF 100 125 180 6BTA5.9-G2 6 102*120 5.9     16 211 2200*820*1320 1100
JHK-120GF 120 150 216 6BTAA5.9-G2 6 102*120 5.9     16 208 2350*820*1200 1200
JHK-132GF 132 165 237.6 6BTAA5.9-G12 6 102*120 5.9     16 207 2300*870*1300 1350
JHK-150GF 150 187.5 270 6CTA8.3-G2 6 114*135 8.3     28 212 2390*900*1350 1465
JHK-180GF 180 225 324 6CTAA8.3-G2 6 114*135 8.3     24 205 2500*1050*1450 1580
JHK-200GF 200 250 360 6CTAA8.3-G9 6 114*135 8.3     24 204 2550*1050*1480 1700
JHK-200GF 200 250 360 6LTAA8.9-G2 6 114*145 8.9     28 197 2500*950*1500 1850
JHK-220GF 220 275 396 6LTAA8.9-G3 6 114*145 8.9     28 195 2600*970*1500 2000
JHK-250GF 250 312.5 450 6LTAA9.5-G3 6 116.5*148 9.5     32 193 2700*1100*1550 2100
JHK-280GF 280 350 504 6LTAA9.5-G1 6 116.5*148 9.5     32 199 2750*1150*1550 2000
JHK-350GF 350 437.5 630 6ZTAA13-G2 6 130*163 13     45 189 3000*1370*1900 2810
JHK-400GF 400 500 720 6ZTAA13-G4 6 130*163 13     45 189 3200*1360*1950 3000
JHK-400GF 400 500 720 QSZ13-G2 6 130*163 13     45 189 3150*1370*1900 3150
JHK-450GF 450 562.5 810 QSZ13-G3 6 130*163 13     45 191 3150*1350*1860 3200
JHK-450GF 450 562.5 810 QSZ13-G10 6 130*163 13     78 191 3200*1370*1900 3300
东风康明斯(国三)系列
JHK-24GF 24 30 43.2 QSB3.9-G31 4 102*120 3.9     10.9 208 1700*850*1300 900
JHK-32GF 32 40 57.6 QSB3.9-G33 4 102*120 3.9     10.9 208 1700*850*1300 900
JHK-50GF 50 62.5 90 QSB3.9-G2 4 102*120 3.9     10.9 220 1750*850*1350 950
JHK-68GF 68 85 122.4 QSB3.9-G3 4 102*120 3.9     10.9 212 1800*900*1400 960
JHK-80GF 80 100 144 QSB3.9-G37 4 102*120 3.9     10.9 203 1850*900*1400 980
JHK-90GF 90 112.5 162 QSB3.9-G39 4 102*120 3.9     10.9 203 1850*900*1500 980
JHK-100GF 90 112.5 162 QSB5.9-G3 6 102*120 5.9     16.4 217 2160*800*1300 1050
JHK-120GF 120 150 216 QSB5.9-G3 6 102*120 5.9     16.4 213 2200*800*1300 1100
JHK-120GF 120 150 216 QSB5.9-G31 6 102*120 5.9     16.4 205 2200*800*1300 1100
JHK-132GF 132 165 237.6 QSB5.9-G33 6 102*120 5.9     16.4 205 2200*800*1300 1100
JHK-150GF 150 187.5 270 QSB5.9-G33 6 107*124 6.7     19.5 213 2300*850*1300 1450
JHK-160GF 160 200 288 QSB6.7-G32 6 107*124 6.7     19.5 200 2300*850*1300 1450
JHK-180GF 180 225 324 QSB6.7-G31 6 107*124 6.7     19.5 200 2300*850*1300 1450
JHK-200GF 200 250 360 QSL8.9-G34 6 116.5*114.5 8.9     28 201 2640*970*1450 2000
JHK-200GF 200 250 360 QSL8.9-G4 6 114*144.5 8.9     28 204 2650*1050*1450 2350
JHK-240GF 240 300 432 QSL8.9-G33 6 116.5*114.5 8.9     28 210 2650*1050*1450 2350
JHK-280GF 280 350 504 QSL8.9-G30 6 116.5*114.5 8.9     28 196 2650*1050*1450 2350
制表单位：重庆丽星行贸易有限公司
Tabular Unit：Chongqing BLSH Trading Co., Ltd.
国家/地区：中国/重庆
Country/Region: China/Chongqing
邮箱 Email：Manager@blshdiesel.com
电话 Telephone：+86 18302333106
邮编 Postal Code：401332
企业官网 Corporate Official Website：https://www.blshdiesel.com